

八、投标产品配置及分项报价表

采购清单报价表

盐城市亭湖区人民医院二期工程治疗柜、处置柜等医用家具采购项目
采购清单报价表

序号	区域	款式图片	家具名称	规格要求	单位	数量	综合单价(元)	合价(元)	备注
1	治疗室、置管室		治疗柜顶柜(玻璃开门)	*350*750	米	89.64	2100	188244.00	
2			治疗柜上柜(玻璃开门)	*350*550	米	89.64	1900	170316.00	
3			可调节输液篮柜	*350*600	米	89.64	1890	169419.60	
4			治疗柜下柜	*600*850	米	86.04	6600	567864.00	
5			治疗柜台面	*600*40	米	100.08	1400	140112.00	
6			高危药品柜	800*600*850	个	12	9200	110400.00	
7			大输液柜	520*650*2000	组	12	10900	130800.00	
8			不锈钢台盆	常规	个	14	1080	15120.00	
9			有机玻璃挡水(磨砂)	700*500*380	个	14	909	12726.00	
10			感应水龙头	常规	个	14	1000	14000.00	
11	处置室		处置柜顶柜(玻璃开门)	*350*750	米	34.2	2100	71820.00	
12			处置柜上柜(玻璃开门)	*350*550	米	34.2	1900	64980.00	
13			可调节输液篮柜	*350*600	米	34.2	1890	64638.00	
14			脚踏(平移式)处置柜	500*600*850	组	59	6399	377541.00	
15			处置柜下柜	*600*850	米	13.2	6200	81840.00	
16			处置柜台面	*600*40	米	44.25	1400	61950.00	
17			不锈钢台盆	常规	个	12	1080	12960.00	
18			有机玻璃挡水(磨砂)	700*500*380	个	12	909	10908.00	
19			水龙头(非感应)	常规	个	12	1000	12000.00	
20	清创换药室		治疗柜顶柜(玻璃开门)	*350*750	米	34.2	2100	71820.00	
21			治疗柜上柜(玻璃开门)	*350*550	米	34.2	1900	64980.00	
22			可调节输液篮柜	*350*600	米	1.8	1890	3402.00	
23			治疗柜下柜	*600*850	米	0.8	6600	5280.00	
24			治疗柜台面	*600*40	米	1.8	1400	2520.00	
25			脚踏翻盖式处置柜	500*600*850	组	2	6399	12798.00	



26			不锈钢台盆	常规	个	1	1080	1080.00	
27			有机玻璃挡水 (磨砂)	700*500*3 80	个	1	1300	1300.00	
28			感应水龙头	常规	个	1	1000	1000.00	
29			治疗柜顶柜 (玻璃开门)	*350*750	米	5.6	2100	11760.00	
30			治疗柜上柜 (玻璃开门)	*350*550	米	5.6	1900	10640.00	
31			可调节输液篮 柜	*350*600	米	5.6	1890	10584.00	
32			治疗柜下柜	*600*850	米	5.13	6600	33858.00	
33			治疗柜台面	*600*40	米	5.73	1400	8022.00	
34			不锈钢台盆	常规	个	1	1080	1080.00	
35			有机玻璃挡水 (磨砂)	700*500*3 80	个	1	909	909.00	
36			感应水龙头	常规	个	1	1000	1000.00	
37				备餐柜上柜	*350*850	米	24.6	2400	59040.00
38			备餐柜中柜	*350*600	米	24.6	1890	46494.00	
39			备餐柜下柜 (开门柜、无 抽屉)	*600*850	米	24.6	6210	152766.00	
40			备餐柜台面	*600*40	米	29.7	1400	41580.00	
41			不锈钢台盆	常规	个	9	1080	9720.00	
42			水龙头(非感 应)	常规	个	9	900	8100.00	
43			不锈钢污洗柜	800*600*1 100	米	18	6600	118800.00	
44			水龙头(非感 应)	常规	个	18	560	10080.00	
45			拖把池	1100*600* 1800	米	21.5	7600	163400.00	
46			普通水龙头	常规	个	15	230	3450.00	
47			拖把架	1000*500* 1800	个	18	2700	48600.00	
48			高背洗手池	*600*1800	米	1.8	7970	14346.00	
49			感应水龙头	常规	个	2	1000	2000.00	
50			自动给皂器	常规	个	1	330	330.00	
51			镜子	常规	块	2	432	864.00	
52			LED 面板灯	常规	只	2	261	522.00	

报价

人民币 叁佰壹拾玖万玖仟柒佰陆拾叁元陆角元 (¥: 3199763.60 元)

注: 1、供应商根据现场实际情况、采购人提供的采购清单、自身实力、结合市场行情报价, 此报价应包括为完成招标文件、采购清单中确定的所有内容, 供应商应充分考虑为完成上述内容所必须的全部货物并进行相关服务所需的所有费用, 即主要包括(但不限于): 货物费用(含全套配件货物、备品备件、专用工具、技术资料等)、直接和间接成本费、材料损耗费、劳务费、清洁费、垃圾清运费、包装费、采购代理服务费、采购费、生产费、安装费、调试费、运杂费(含货物包装、运输、上下力及其人身、货物等安全责任与保险等)、装卸费、保险费、管理费、配合费、检测费、售后服务费、税金、利润、风险费、不可预见费及其它相关所有费用,



凡漏项或少计均视为优惠，采购人不另行增加费用。各类风险和政策性调整等风险已包括在投标报价中，最终结算时除合同约定调整外一律不予调整。

2、本项目报价为全费用固定综合单价（即将所有费用均摊销至各综合单价中），供应商根据采购人提供的清单报全费用综合单价和总价。项目结算时，供货量按实结算；除采购人调整项目内容或合同约定调整外，一律不调整中标全费用综合单价。

供应商（加盖 CA 电子公章）：苏州永固智能科技有限公司

日期：2025 年 2 月 12 日

